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ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 13.decembris                                                                     protokols Nr. 22/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3. „Par Ķekavas 

novada domes pastāvīgās Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu” un Ķekavas novada domes 

2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.7. „Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Īpašumu komitejas 

sastāva ievēlēšanu” 

 
Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3. 

„Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu” un Ķekavas novada 

domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.7. „Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Īpašumu komitejas 

sastāva ievēlēšanu”, konstatēts: 

1. pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2021.gada 17.novembra lēmumu Nr.37 “Par deputātu 

pilnvaru apturēšanu”, ir apturētas Ķekavas novada domes deputāta Aigara Vītola deputāta 

pilnvaras; 

2. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2021.gada 24.novembra lēmumu Nr.1 “Par grozījumiem 

Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3. „Par Ķekavas novada domes 

pastāvīgās Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu” un Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija 

lēmumā Nr.7. „Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Īpašumu komitejas sastāva ievēlēšanu””, 

Ķekavas novada domes Finanšu un Īpašumu komitejās uz Aigara Vītola deputāta pilnvaru 

apturēšanas laiku ir ievēlēts Jānis Vaivods; 

3. saskaņā ar Ķekavas novada domes priekšsēdētāja Jura Žilko šajā domes sēdē sniegto 

informāciju, Aigars Vītols ir ieguvis un uzrādījis sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu, kas 

apliecina vakcinācijas vai pārslimošanas faktu, kā arī ir iesniedzis iesniegumu par deputāta 

pienākumu pildīšanas atsākšanu; 

4. saskaņā ar likuma “Par pagaidu papildus prasībām Saeimas deputātu un pašvaldību domju 

deputātu darbam” 9.panta pirmo, otro un trešo teikumu, ja aizvietotais pašvaldības domes 

deputāts iegūst sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu, kas apliecina vakcinācijas vai pārslimošanas 

faktu, viņš nedēļas laikā uzrāda to pašvaldības vēlēšanu komisijai un iesniedz domes 

priekšsēdētājam iesniegumu par deputāta pienākumu pildīšanas atsākšanu. Domes 

priekšsēdētājs pēc tam, kad saņēmis iesniegumu par deputāta pienākumu pildīšanas atsākšanu, 

nekavējoties par to paziņo pašvaldības vēlēšanu komisijai un informē deputātus nākamajā 

domes sēdē. Ar brīdi, kad attiecīgā informācija sniegta domes sēdē, izbeidzas Pašvaldības 

domes vēlēšanu likuma 43. pantā noteiktajā kārtībā uzaicinātā deputāta pilnvaras un deputāta 

pienākumus atsāk pildīt aizvietotais deputāts. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ķekavas novada domes deputātu Aigaru Vītolu ir nepieciešams ievēlēt 

Ķekavas novada domes pastāvīgajās komitejās, kurās uz laiku, kamēr bija apturētas Aigara Vītola 

deputāta pilnvaras, bija ievēlēts Jānis Vaivods. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 55.pantu, 
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Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3. „Par Ķekavas novada domes 

pastāvīgās Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu” šādus grozījumus: 

1.1. Svītrot 1.4.apakšpunktā vārdus „Jānis Vaivods”; 

1.2. Ievēlēt deputātu Aigaru Vītolu Ķekavas novada domes Finanšu komitejā, papildinot 

1.4.apakšpunktu ar vārdiem „Aigars Vītols”. 

 

2. Izdarīt Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.7. „Par Ķekavas novada domes 

pastāvīgās Īpašumu komitejas sastāva ievēlēšanu” šādus grozījumus: 

2.1. Svītrot 1.5.apakšpunktā vārdus „Jānis Vaivods”; 

2.2. Ievēlēt deputātu Aigaru Vītolu Ķekavas novada domes Īpašumu komitejā, papildinot 

1.5.apakšpunktu ar vārdiem „Aigars Vītols”. 

 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


